SCRIPTA

Numéro Scripta : 6372

Auteur(s) : Alain de Briton [clerc]

Bénéficiaire(s) : Thibaud d'Amiens, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226, 18 juin

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Renonciation au patronage du Mesnil Thierry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXXI, p. 354-355.

Texte établi d'après a

Reverendo patri ac Domino Th. Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo A. suus Brito clericus salutem et obedienciam debitam et devotam. Constitutus in jure coram me Gaufridus Tranchefeel confessus est se nullum jus habere in patronatu ecclesie de Mesnillo Tyerrici juxta Maisnillum Duredent super quo causa mota fuit coram nobis inter ipsum ex una parte et priorem et conventum S. Laudi ex altera. Ipse quidem coram me juravit quod nec per se nec per alium super jure patronatus dicte ecclesie de cetero questionem aliquam movebit. Unde paternitati vestre significo quatenus si placet id quod ad vos pertinet exequamani. Datum anno gratie m°. cc°. XX° sexto die iovis proxima post Trinitatem. Valeat vestra in Domino paternitas.